

Göteborg den 20 september 2018

## SeaTwirl beviljas Vinnova-stöd tillsammans med Saab och KTH

**SeaTwirl har tillsammans med Saab, Linköpings Universitet och Kungliga Tekniska Högskolan beviljats stöd från innovationsmyndigheten Vinnovas strategiska innovationsprogram för lättvikt.**

Saab leder projektet som heter "Kompositstruktur med inre grafen-sensorer". Projektet innebär bland annat att använda sensorer i SeaTwirls vindkraftsblad. Det totala stödet är på 2,665 MSEK varav SeaTwirl erhåller 65 000 SEK för industriell forskning.

– Vi är glada över att kunna bidra till detta spännande projekt, som löper till 2021 och är tänkt att bidra till utvecklingen av mer intelligenta material, vilket SeaTwirl i allra högsta grad kan dra nytta av. Som jag tidigare konstaterat är det en viktig del i vår strategi är att ta del av så kallad mjuk finansiering, det vill säga de bidrag som delas ut av bland annat myndigheter för att stödja framväxten av ny teknik. På samma sätt det viktigt för oss att dra nytta av den support till vår teknikutveckling som forskningsvärlden och industrin kan ge oss, säger SeaTwirls vd Gabriel Strängberg.

*För mer information, vänligen kontakta:*

**Gabriel Strängberg, VD**

Telefon: +46 70 480 55 29

E-post: gabriel.strangberg@seatwirl.com

**Roger Cederberg, Styrelseordförande**

Telefon: +46 73 363 10 75

E-post: roger.cederberg@ventures.gu.se

### **Om SeaTwirl**

SeaTwirl AB är ett svenskt utvecklingsbolag inom vindkraft med visionen att bli en ledande aktör inom den nya och snabbt växande marknaden för havsbaserad flytande vindkraft. SeaTwirls unika flytande vindkraftverk är enkelt och robust med få rörliga delar. Detta passar förhållandena på havet och minimerar behovet av underhåll, vilket leder till färre stillestånd och fler drifttimmar. Bolagets första prototypinstallation installerades i havet år 2015. Utvecklingen sker nu på nästa fullskaleenhet om 1MW installerad turbineffekt. Läs mer på: [www.SeaTwirl.com](http://www.SeaTwirl.com).

Bolagets Certified Adviser är Mangold Fondkommission AB som nås på telefonnummer: +46 8 5030 1550.